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Presentation av Partners 
Jägareförbundet Gävleborg Jubileumssponsor 
Det är naturligt att arrangören har ett nära samarbete med jäga-
reförbundet i största allmänhet och på länsnivå i synnerhet efter-
som det är vår närmaste organisations granne. Jägareförbundet 
har statens uppdrag att på ett korrekt sätt effektuera en fram-
gångsrik viltvård i landet. Kretsarna är den lokala organisationen 
inom förbundet och har den dagliga kontaktytan mot djur och na-
tur i verkligheten samt mot medborgarna på lokalplanet. Det in-
nebär att kretsarnas engagemang är bärande för hur väl Jägare-
förbundet kan leva upp till uppdragsgivarens förväntningar. Jakt 
& Fritids Dagen är ett exempel på hur kretsarna förmedlar en  le-
vande dialog mellan jägareförbundet och medborgarna. 

Färila Idrottsförening - Färilaparken 
Färila Idrottsförening bildades hösten 1921 och redan några da-
gar efter bildandet spelades den första fotbollsmatchen. 
Att det blev stryk mot Ljusdal med 14 - 0 gjorde inte så mycket, 
nu idrottades det nämligen i organiserad form i Färila! Den första 
skidtävlingen i FIF:s historia ordnades den 11 december 1921. Att 
Idrottsparken kom till kan Färila IF tacka en präst för. När idrot-
ten kommit igång på allvar fick FIF ett erbjudande att köpa mark 
på Blombergs Udde, men köpeskillingen på 3000 kr vållade en del 
huvudbry. Varifrån skulle pengarna tas?  
Det var i det läget som pastor Blomqvist kom till undsättning. 
Han tyckte att idrotten var nyttig för ungdomen och på frivillighetens väg samlade han 
in 2 000 kr. 
Men pastor Blomqvist hade ett förbehåll, det fick inte ordnas dans i "parken". 
Nu blev det dock en kompromiss och en dansbana anlades. Nuvarande dansbana kom 
till 1931. Det dröjde sedan inte alltför länge innan Färila Idrottspark blev ett etablerat 
nöjesområde med familjefester, scenuppträdanden och dans. 
Åren efter andra världskriget var för "parkens" del stora med uppträdanden av Snod-
das, Alice Babs, Zarah Leander, Edvard Persson m.fl.  
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Färilaveckan 
Varmt välkommen till Färilabygden. 
Färila är porten till nordvästra Hälsingland. Här finns sagolika fis-
kevatten, fantastiska bärmarker, geologiska märkvärdigheter, 
vandringsmöjligheter, forsar för kanotfärder, hundspannsfärder på 
vintern, snöskotersafaris, livaktig musikverksamhet, konsthall, 
Revylokal, lokalproducerade favoritkorvar från Björks och Delins, 
Hembygdsgård, Tantmuseum etc. 
I drygt 40 års tid har Färilaveckan varit ett inslag i sommaren i 
Färilabygden. Det var en av eller rentav den första ”veckan” som 
sedan skapats runt om i landet. 
I Färila och i byarna runt om bjuds på aktiviteter under hela veck-
an för hela familjen – allt fler aktiviteter för barn. Det finns de tra-
ditionella ”dagarna” – fiskets dag, linets dag, numera djurens dag 
och jaktens dag som i år kommer att bli en nysatsning med många nya programpunk-
ter och förlagd till Färila IP. Musikarrangemang som Valla Open och Musikens dag blan-
das med fotbollsfest och hantverksmarknader. Förhoppningsvis får vi också en Dragra-
cingfest på Fönefältet. Färilaveckans höjdpunkt är karnevalen där Färilaborna bjuder på 
gatuteater av hög kvalité. 
Programmet för 2010 är inte klart men titta in på något av de tidigare åren så får du en 
ungefärlig uppfattning om hur det kommer att utformas även i år. 
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Ljusdals kommun Programsponsor 
Detta är inledningen till Ljusdals nya kommunprogram ”I Ljusdal 
är det möjligt”. Kommunprogrammet antogs av kommunfullmäk-
tige i Ljusdal 2001-08-27. 
Kommunprogrammet är ett viktigt framtidsdokument för Ljusdals 
kommun. Det visar inriktningen och viljan kring kommunens fort-
satta utveckling. Här beskrivs visionen, här målas bilden av det vi 
med gemensamma krafter vill uppnå. Kommunprogrammet är ett 
viktigt dokument för samsyn, en gemensam vilja och framtidstro. 
Det tar tid att arbeta fram tankar och visioner. Kommunstyrel-
sens ordförande angav tonen och lång tid har använts till en bred 
diskussion hos de politiska partierna och hos kommunens förtro-
endevalda. Verksamhetscheferna har lyssnat, antecknat och sammanfattat de tankar, 
visioner och framtidsbilder som politikerna formulerat. Framtidsgruppen, det lokala 
partnerskapet i Ljusdals kommun, har formulerat visionen ”I Ljusdal är det möjligt”. 
Det är den grund som Ljusdals kommun har valt att låta sitt kommunprogram växa ut-
ifrån. Med den visionen öppnar vi för realistiska mål, nya möjligheter och för utveckling 
av vår kommun. 
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